П Р О Т О К О Л

аукциона на текущий ремонт помещений МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный

ЗАТО Озерный                                                                                               24 мая 2010 г.

Заказчик: МОУ СОШ № 1 ЗАТО  Озерный Тверской области.

Почтовый адрес: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Победы, д. 1.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

А.Н. Нижних – заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям.

Члены комиссии:

Г.А. Ломака – заместитель Главы ЗАТО Озерный по строительству и ЖКХ;

Н.А. Яковлева – директор МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный;

Н.П. Тимошкова – заведующая отделом образования администрации ЗАТО Озерный;

В.Г. Клюйков – главный бухгалтер централизованной бухгалтерии отдела образования администрации ЗАТ О Озерный;

А.А. Васильев – руководитель Комитета по управлению имуществом ЗАТО Озерный;

М.В. Курилова – главный специалист по экономическим вопросам и торговле администрации ЗАТО Озерный;

Н.В. Дуфала – главный специалист юридического отдела  администрации ЗАТО Озерный.
Секретарь комиссии:

Е.Н. Муратова  – ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Аукционистом избран председатель аукционной комиссии – Нижних А.Н. (голосовали – 9 «за» -  единогласно.)

Аукцион проводился 24 мая 2010 г. с 12.03 час. по 12.13 час. по адресу: Тверская обл., ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9.

В процессе проведения аукциона велась аудиозапись.

Предмет аукциона: текущий ремонт помещений МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный. Объем работ: текущий ремонт спортзала, тренерской, коридора, 2-х раздевалок и перехода согласно сметной документации. Начальная (максимальная) цена контракта: 528000,00  руб. Величина понижения начальной цены контракта («шаг аукциона»): 26400,00  руб. Место выполнения работ: Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Победы, д. 1. Форма оплаты: безналичный расчет. Условия оплаты: аванс 20 %, окончательный расчет осуществляется  после выполнения работ. Срок выполнения работ: в течение   45 дней с даты подписания муниципального контракта.

На процедуре проведения аукциона присутствовали представители участников аукциона, которые зарегистрировались в журнале регистрации, чем подтвердили свое присутствие.
В аукционе принимали участие:

1) ООО «ЗАТО Стройинвест», п/а: 171090, Тверская обл., ЗАТО Озерный,  ул. Советская, д. 7 (регистрационный номер участника аукциона – 1).
2) Индивидуальный предприниматель Асоян Р.Р., п/а: Тверская обл., ЗАТО Озерный, пер. Садовый, д. 3, кв. 20 (регистрационный номер участника аукциона – 2).
3) ООО «Тверская строительная компания № 5», п/а: 170043, г. Тверь, ул. 1-ая Завокзальная, д. 25  (регистрационный номер участника аукциона – 3).
4) ООО «Капитал-Строй», п/а: 170015, г. Тверь, ул. Г. Димитрова, д. 55 (регистрационный номер участника аукциона – 4).
5) ООО «СтройПрестиж», п/а: 170002, г. Тверь, пр. Чайковского, д. 23 (регистрационный номер участника аукциона – 5).
6) ООО «Гарант», п/а: 171090, Тверская область, ЗАТО Озерный, ул. Советская, д. 9 (регистрационный номер участника аукциона – 6).
7)  ООО «Бологовская Строительная Компания», п/а:  171054, Тверская обл., Бологовский р-н, п. Выползово, ул. Шоссейная, д. 29 (регистрационный номер участника аукциона – 7).

Победителем аукциона признан участник, сделавший последнее предложение по цене контракта: индивидуальный предприниматель Асоян Р.Р., п/а: Тверская обл., ЗАТО Озерный, пер. Садовый, д. 3, кв. 20 (регистрационный номер участника аукциона – 2). Цена, предложенная участником аукциона –  522720,00  рублей.

Предпоследнее предложение о цене сделано: индивидуальным предпринимателем Асоян Р.Р., п/а: Тверская обл., ЗАТО Озерный, пер. Садовый, д. 3, кв. 20 (регистрационный номер участника аукциона – 2). Цена, предложенная участником аукциона –  525360,00  рублей.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых вместе с проектом муниципального контракта Заказчик в течение  трех рабочих дней со дня подписания передает победителю аукциона.

Протокол составлен на двух страницах и подписан всеми присутствующими  на заседании членами аукционной  комиссии.

Председатель комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный по инвестициям                                      А.Н. Нижних

Члены комиссии:

заместитель Главы ЗАТО Озерный                                                                    Г.А. Ломака

по строительству и ЖКХ

директор МОУ СОШ № 1 ЗАТО Озерный                                          Н.А. Яковлева

заведующая отделом образования                                                              Н.П. Тимошкова

администрации ЗАТО Озерный

руководитель Комитета по управлению                                                         А.А. Васильев

имуществом ЗАТО Озерный
главный бухгалтер ЦБ отдела образования                                                     В.Г. Клюйков

администрации ЗАТО Озерный

главный специалист по экономическим вопросам                                       М.В. Курилова

и торговле администрации ЗАТО Озерный
главный специалист юридического отдела                                            Н.В. Дуфала

администрации ЗАТО Озерный
Секретарь комиссии:

ведущий специалист отдела бухгалтерского                                                 Е.Н. Муратова
учета и отчетности администрации ЗАТО Озерный